efectiva la fiança i a presentar davant l’Agència de Residus de Catalunya 
el contracte de concessió del servei públic. 

33. Caldrà acreditar que l’empresa explotadora disposa d’una assegurança de 

responsabilitat civil vigent que inclogui la protecció per danys accidentals al medi 
ambient per un import mínim de 175.000 euros (cent setanta-cinc mil euros). 

34. Anualment s'haurà de presentar a l’Agència de Residus de Catalunya el rebut 

corresponent al pagament de la pòlissa de responsabilitat civil. S’haurà de comunicar 
a l’Agència de Residus de Catalunya el nom de la companyia asseguradora i el